
Страна   4  - Број     24               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10  .     Јул     20  23  . године  

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ
ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА

„АПОТЕКЕ ПАНЧЕВО“  ПАНЧЕВО-У
ЛИКВИДАЦИЈИ БРОЈ: 28/23 ОД 30.06.2023.

ГОДИНЕ САСТАВЉЕНОГ ОД СТРАНЕ
ЛИКВИДАЦИОНОГ УПРАВНИКА 

I

Усваја се  Годишњи ликвидациони извештај
„Апотеке  Панчево“  Панчево-у  ликвидацији  број
28/23  од  30.06.2023.године, састављен  од  стране
ликвидационог управника.

II

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                     
Број:II-04-06-5/2023-3        
Панчево,  10.07.2023.             
                                                     

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш       

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), члана 67. Закона о путевима ("Службени
гласник РС" број 41/18 и 95/18-др.закон) и чланова
39. и 98. став 1. Статута града Панчева ("Сл. лист
града  Панчева"  бр.  25/15-пречишћен  текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана   10.07.2023. године, донела
је:

ОДЛУКУ о допуни одлуке о усвајању
Ценовника радова на редовном

одржавању путева на територији града
Панчева

I

У Одлуци о усвајању Ценовника радова на
редовном  одржавању  путева  на  територији  града
Панчева ( „Сл. Лист Града Панчева“ број 9/22) после
тачке III додаје се нова тачка III а која гласи:

 „ III а

Скупштина  града  Панчева  доноси  допуну
Ценовника радова на редовном одржавању путева на
територији града Панчева на дан 23.03.2022.године
без  ПДВ-а,  који  је  израдило  ЈП  „Урбанизам“
Панчево.

Допуна  Ценовника  радова  на  редовном
одржавању путева на територији града Панчева на
дан 23.03.2022.године без ПДВ-а, чини саставни део
одлуке.“

II

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                     
Број:II-04-06-5/2023-3        
Панчево,  10.07.2023.      
                                                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш     

Допуна Ценовника радова на редовном
одржавању путева на територији града
Панчева на дан 23.03.2022.године без

ПДВ-а



Страна   5  - Број     24               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          10  .     Јул     20  23  . године  

Шифра
поз..

ОПИС ПОЗИЦИЈЕ

Јед. мере Јединична цена
8.53. Трептач TS1/TS2 fi 180 ком 1.980,00
8.54. Батерија 6V за TS1/TS2

ком 650,00
8.55. Трептач TS3-компелт 1+4 са 

акумулатором и кутијом

ком 123.800,00
8.56. Трептач главни за  TS3

ком 19.550,00
8.57. Трептач СЛАВЕ за  TS3

ком 19.320,00
8.58. Акумулатор за TS3 (12V - 100Ah)

ком 13.800,00
8.59. Кутија за акумулатор

ком 7.590,00
8.60. Трептач TS4

ком 24.760,00
8.61. Батерија 6V за TS4 комплет  2 комада

комплет 1.300,00
8.62. Трака за поништавање важности 

саобраћајног знака (33m*75mm)

ролна 5.483,00
8.63.  ПВЦ постоље

ком 2.340,00

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 -  др.  закон,  101/16-др.закон,  47/18 и 111/21-
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана 40. Одлуке о буџету града Панчева за 2023.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 34/22 и 4/23) и
чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева ("Сл.
лист  града  Панчева"  број  25/15  -  пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  10.07.2023.  године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ЗЕЛЕНИЛО"
ПАНЧЕВО БРОЈ: 92-2240/11-2 ОД 31.03.

2023. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Зеленило" Панчево, број: 92-2240/11-2 од
31.03. 2023. године, којом се нето добит по завршном
рачуну за 2022. годину, у износу од 88.981 динара,
распоређује на следећи начин:

-   део остварене добити за  2022.  годину (50%) у
износу од 44.491 динара биће уплаћен у буџет града
Панчева,
- преостали износ добити за 2022. годину (50%) у
износу од 44.490 динара распоредиће се за покриће
губитка ранијих година Предузећа.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Зеленило"
Панчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                     
Број:II-04-06-5/2023-3        
Панчево,  10.07.2023.      
                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш     

ЈКП "ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 92-2240/11-2
Панчево,31.03.2023. године

На основу члана 54 Статута Јавног комуналног
предузећа „Зеленило“ Панчево (сл.лист града Панчево
бр.11/2017) Надзорни одбор ЈКП „Зеленило“ Панчево,
на својој 11. редовној седници одржаној дана 31.03.2023.
године, доноси

snezana.brindza
Rectangle


	PA_2023_024.pdf
	Страна 29- Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 10. Јул 2023. године
	За Тарифну групу II по м2 износи:


